a Domino accipere, vel partem Domini ipsum habere, *ibid.* Pars domus Domini, quibus sint, 1084. Dare partem septem, nec non et octo, quid significet, 1542, 1391.

Parva non sunt negligenda, 319.
 Parvi in Scriptura, quinam dicantur, 26. Parvulus est, qui invidia occidit, 179. Et qui terrenam diligit, 180. Cur parvuli plerumque a dæmoniis arripantur, 492. Parvulis veritas revelatur, 863, 1136. Quis parvulus in oculis suis, 1135. Perfectorum lacrymas et virtutes imitentur parvuli, 1354.

Pascha dicitur solemnitas solemnitas, 1335. Ex hac solemnitate exemplum futuræ resurrectionis datum est, *ibid.* Christus est pascha nostrum, *ibid.* Digne celebrans paschalem solemnitatem, nec crudas, nec aqua cocias agni comedat carnales, 1355. A qualibus Pascha eui debeat, *ibid.* Pascha comedens, renes accinctus, edomitis scilicet voluptatibus carnis, 1336. Festivantes pascha comedere, est ad solemnitatem patriæ cœlestis anhelare, 1337. Umbra venturæ solemnitatis est solemnitas præsens Paschatis, 1338.

Pascha vitam æternam denotant, 978. Quæ sint pascha ovium Christi, 1487. Quæ et quibus ibi reficiuntur oves Christi, *ibid.* Ad hæc pascha festinandum, *ibid.* Ardentem ea amare, ire est, 1487.

Passiones qui non habent domitas, turbam tumultuantem in se gestant, 128.

Pastoribus vigilantibus, cur Angelus nativitatem Christi annuntiet, 1461.

Pastores filii iustiorum, *id est* Apostolorum dicti, 581. Electus discutiat, si vita loco congruat, priusquam oblatum acceptet honorem regimini, 810. Pastores dicuntur mensæ vasa Domini, *id est* animas fidelium portantes, 1410. Pro fidelium peccatis exorando sua detergant, 1418. Pastores cultore vineæ signantur, 1385.

Pastorum bonorum officium, 620, 1285, etc. Pastor fidelis ab omnibus vult adjuvari, 726. In bonis pastoribus sociantur benignitas et auctoritas, misericordia et disciplina, 641, 779. Labor est pastorum videre prava, nec corrigere, 741. Pastores boni ut perit medici, prius palpant, postea feriunt, 780. Aliud est percutere, cum iustitia stimulat; aliud, cum superbia inflat, *ibid.* Quis in correptione servandus modus, 781. Hunc non servant superbi, *ibid.* Boni pastores sciunt modo severe corripere, modo humiliter deprecari, *ibid.* Sibi subditis virtutum splendore boni pastores præluceant, 786. Ob delicta gregis aliquando bonus pastor pervertitur, 807. Boni pastoris et mercenarii discrimina, 1485. Pacis tempore nequeant discerni, *ibid.* Veniente lupo, quis bonus pastor, quis mercenarius cognoscitur, *ibid.* Murum opponere pro domo Israel, quid sit, 1486. Forma boni pastoris, *ibid.* Debent boni pastores pro arbore deprecari, 1584. Et ad fructus procurandos assidue laborare, *ibid.* Pastoris boni discretio, qualis esse debeat, 1291. Pastores vigilantes sublimia videre merentur, 1461. Pastoris boni officium duplex, 1484. Pastores mali subditos ad impietatem trahunt, 785. Qui præsent, non ut prosint, sed ut dominentur, sunt apostatæ, *ibid.* Duces iniqui, suæ superbiæ exemplo, subditos trahunt in præceps, *ibid.* Fictus est pastor, qui magistri tenet locum, et non exercet officium, 805. Qui prædicatione neglecta, coris se-